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SPORTCLUB ™

WALD - KONIGSLEITEN WALD - KONIGSLEITEN

Offizielle Startliste Ski Alpin - Riesenslalom

Vereinsmeisterschaft Alpin und Snowboard 2023
SC Wald-Konigsleiten

Pinzgau Ausschreibung: Sonstige Rennen
Ort und Datum: Mitterleger, 04.03.2023 F-Wert: 1010
Veranstalter: SKICLUB WALD-KONIGSLEITEN (4047)

Durchfiihrender Verein: SKICLUB WALD-KONIGSLEITEN (4047)
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SPORTCLUB ™

Jury:
Rennleiter: Brauer Alexander KR (AUT)
Startrichter: Schenk Franz KR (AUT)
Zielrichter: Linecker Martina KR (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 11:00 Intervall: 0:50
Kurssetzer: Brauer Alexander (AUT)
Strecke: Mitterleger
Anzahl Tore: 29 Richtungsand.: 28
StNr  Name JG  Mannschaft Klasse
1 RIEDER Finn 2015  Da Skilehrer und de Lustigen 3 Snowboard Schiiler mannlic
2 FREUNDL Martin 1963 Snowboard Herren
3 SCHERNTHANER Hermann 1949 Masters 70
4 HAJNY Ivan 1948 Masters 70
5 KOGLER Gerhard 1962  #nofilter Masters 60
6 BRAUER Siegfried 1958  Die Brauerer Masters 60
7 LOCHNER Bernhard 1958 die 4 Fragezeichen 7?77 Masters 60
8 BRUNNER Franziska 2015  die 4 Fragezeichen 7?77? Kinder 10
9 BACHMAIR Lilith 2015  Pistenflitzer Kinder 10
10  GANSCHNIGG Antonia 2017  Pistenflitzer Kinder 10
11 VORDEREGGER Maila 2016  Die Stanzenbiihelhexen und der gro Kinder 10
12  RIEDER Mia 2017  Da Skilehrer und de Lustigen 3 Kinder 10
13  HASENAUER Lara 2016  Die Hasis Kinder 10
14  LERCH-GRABER Rosina 2014 Bréuern Gang Kinder 10
15  BRUGGER Tristian 2014  Oaszwoadreivier Kinder 10
16 HOFER Fabian 2018  Holis Race Team Kinder 10
17  VORDEREGGER Martin 2013  Mix Team Kindercup Kinder 10
18  GASSNER Joseph 2013  Oaszwoadreivier Kinder 10
19 HOFER David 2014  Holis Race Team Kinder 10
20 RIEDER Noah 2013  Da Skilehrer und de Lustigen 3 Kinder 10
21  GANSCHNIGG Luis 2015  Pistenflitzer Kinder 10
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StNr
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
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33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Name

BRAUER Jonathan
SCHIPFLINGER Nico
KROLL SCHNELL Fabian
KREIDL Niklas
HASENAUER Felix
BUCHNER Samuel
LERCH-GRABER Theresa
VORDEREGGER Elina
KLAUSNER Ben
HOFLINGER Marie
BRUNNER Sophia
LERCH-GRABER Johanna
ZELLER Jessica

VAN DER MERVE Andreas
CZERNY Felix
WECHSELBERGER Thomas
BACHMAIR Alisa
BRAUER Jona

SIGL Sophie
PROBST-OTTL Kilian
VORDEREGGER Daniela
BRAUER Petra
HASENAUER Stefanie
HOFER Nicole
ENTACHER Janine
BLETZACHER Isabella
BRUCKNER Paulina
BRUNNER Ferdinand
PLETZER Alexander
HOFLINGER Josef
HOFER Herbert
LERCH-GRABER Hannes
BRAUER Alexander
BRANDNER Christian
ENTACHER Dominik
HASENAUER Marc
HIRNER Kevin

PLETZER Alexander
OTTL Michael
GANSCHNIGG Markus
VAN WIJK Nova

WEMER Wilma

HOBMA Merel

ELZINGA Jenna

SMIT Lisa

EKELSCHOT Lieke

VAN DER MADEN Dennis
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1985
1993
1998
2005
1967
1969
1966
1982
1981
1984
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1987
1986
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2001
2003
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1990

Vereinsmeisterschaft Alpin und Snowboard 2023

Mannschaft

Die Brauerer
Oaszwoadreivier
Mix Team Kindercup
Pistenflitzer

Die Hasis

Mix Team Kindercup
Brauern Gang

SC Wald-Konigsleiten
Mitterleger, 04.03.2023

Klasse

Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 12

Die Stanzenbiihelhexen und der gro Kinder 12

0id und Jung

die 4 Fragezeichen 7?77?
Brauern Gang

die 4 Fragezeichen 77?7
Die Pistenraudis

Die Pistenraudis

Die Pistenraudis
Die Pistenraudis

Oid und Jung

Kinder 12

Gaste Kinder 10

Schiiler 13/14

Schiiler 13/14

Schiiler 13/14

Schiiler 13/14

Schiiler 13/14

Schiler 13/14

Schiiler 15/16

Schiiler 15/16

Gaste Schiiler 13/14/15/16
Gaste Schiiler 13/14/15/16

Die Stanzenbiihelhexen und der gro Masters 50

Die Brauerer

Die Hasis

HoLis Race Team
#nofilter

HoLis Race Team

Masters 40
Masters 30
Masters 30
Damen
Gaste Damen
Gaste Damen

Die Stanzenbiihelhexen und der gro Masters 50

0id und Jung

Team SC Wald Winter
Brauern Gang

Team SC Wald Winter
Oaszwoadreivier
#nofilter

Die Hasis

Team SC Wald Winter

0id und Jung

Da Skilehrer und de Lustigen 3
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Masters 50

Masters 50

Masters 40

Masters 40

Masters 30

Masters 30

Masters 30

Masters 30

Herren

Herren

Gaste Herren Masters
Gaste Herren Masters
Skilehrer Damen
Skilehrer Damen
Skilehrer Damen
Skilehrer Damen
Skilehrer Damen
Skilehrer Damen
Skilehrer Herren
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StNr
69
70
71
72
73
74
75
76
77

Name

DE MARI Pepijn
EMMING Jasper

DE GROOT Thijs
SIGL Dominik
BROEDER Niels
VAN LIER Remco
ZANDBERGEN Joep
SCHREUDER Lars
BLEEKER Jesse
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Mannschaft

Team Tetter
Team Tetter

Team Tetter

Team Tetter

SC Wald-Konigsleiten
Mitterleger, 04.03.2023

Klasse

Skilehrer Herren
Skilehrer Herren
Skilehrer Herren
Skilehrer Herren
Skilehrer Herren
Skilehrer Herren
Skilehrer Herren
Skilehrer Herren
Skilehrer Herren
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